
            

 

                                                                                                                            

                                                                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                           
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης  
Τμήμα  Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού  
Αρμόδιος : Ε.Μανογιαννάκη 

Ταχ.Δ/νση: Αγ.Γεωργίου30 & Αριστείδου    
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                                                        

Τηλ:        :    213.2023843                                                                                                                                              
FAX:      :    213.2023846                                                            
Email      :  promithies@halandri.gr                                    

    Χαλάνδρι,     20.5.2016                       

Αριθ. Αποφ:  495 
 

 
Ορθή επανάληψη ως προς το εγκεκριμένο 

 

 

 

                  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ,  ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΦΡΕΑΤΙΩΝ & ΑΓΩΓΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 

ΣΤΑΘΜΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 
 
 

Ο Δήμαρχος Χαλανδρίου έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 28/80 ως ισχύει σήμερα. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 83 του Ν. 2362/1995, όσον αφορά τα επιτρεπτά χρηματικά όρια, όπως 

τροποποιήθηκε με την Υ.Α 35130/739-11/08/10  ΦΕΚ 1291/Β/11.08.2010 (Αύξηση ορίου σε 
20.000,00€ πλέον Φ.Π.Α.).  

3. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν.3463/06 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» όπως 

αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 209 παρ. 2 και του άρθρου 273 παρ. 1 του Ν. 3463/06 «Κύρωση του 

Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» . 

5. Τις παρ. 9 και 10 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 όπως προστέθηκαν με την παρ. 13 του 

άρθρου 20 του Ν. 3731/2008, περί εκτελέσεως έργων και εργασιών Ο.Τ.Α. 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/10 Πρόγραμμα Καλλικράτης. 

7. Τις διατάξεις του Ν.4013/2011 όσο αφορά την σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Συμβάσεων και Κεντρικό Ηλεκτρονικό  Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων . 

8. Τις διατάξεις του Ν.3861/2010 ΦΕΚ112Α /13-7-2010 Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών , διοικητικών και αυτοδιοίκητων 
οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια » και άλλες διατάξεις. 

9. Τη σχετική πίστωση 1.230,00€ που έχει γραφτεί στον Κ.Α.: 15.6275.02 του προϋπολογισμού 
Ο.Ε.2016 με τίτλο: «Δαπάνες καθαρισμού φρεατίων ,δεξαμενών κ.λ.π.» 

10. Την 199/216 Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης. 
11. Tο γεγονός ότι απαιτείται η συντήρηση απόφραξης σωληνώσεων και ο καθαρισμός φρεατίων 

δύο φορές το χρόνο σε έξι (6) παιδικούς σταθμούς του Δήμου Χαλανδρίου ως αναλυτικά 
περιγράφονται στην Α.Μ. 1/2016 συνολικού προϋπολογισμού 1.230,00€. 

12. Την με Α.Μ. 1/2016 της Δ/νσης Προσχολικής Αγωγής . 
13. Την καταχώρηση του πρωτογενές αιτήματος στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 

Συμβάσεων με ΑΔΑΜ 16REQ003780834 2016-02-08.    

14. Την 94/2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ορθή επανάληψη) με την οποία διατέθηκε η 

ανωτέρω πίστωση με  ΑΔΑ: ΩΜ7ΥΩΗΔ-9ΤΦ και  ΑΔΑΜ: 16REQ003981363 2016-03-10 

(εγκεκριμένο αίτημα).  

15. Τη με Α.Π. 10343/8.4.2016 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος η οποία αναρτήθηκε στην 

ιστοσελίδα του Δήμου(www.halandri.gr) 

16. Το από 11/5/2016  πρακτικό της αρμόδιας επιτροπής αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το 

οποίο η επιτροπή εισηγείται τις εργασίες συντήρησης απόφραξης σωληνώσεων  και καθαρισμού 

φρεατίων, δύο φορές το χρόνο στους έξι (6) παιδικούς σταθμούς του Δήμου Χαλανδρίου, στον 

ΑΔΑ: ΩΥΧΗΩΗΔ-1ΨΝ



προμηθευτή «ΘΕΟΔΩΡΟ Γ. ΑΝΔΡΩΝΗ –ΑΠΟΦΡΑΞΕΙΣ», με συνολικό ποσό προσφοράς 
1.188,18€ συμπ/νου Φ.Π.Α.23%  . 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Α. Εγκρίνουμε την σύναψη σύμβασης για τη συντήρηση, απόφραξη σωληνώσεων και 

καθαρισμό φρεατίων δύο φορές το χρόνο στους έξι (6) παιδικούς σταθμούς του Δήμου 

Χαλανδρίου, προϋπολογισμού  1.230,00€ με απευθείας ανάθεση. 

 

Β. Εγκρίνουμε τα συμβατικά τεύχη (τεχνική έκθεση , ενδεικτικός προϋπολογισμός, τιμολόγιο 

προσφοράς και συγγραφή υποχρεώσεων)  της ανωτέρω εργασίας. 

 

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση  των εργασιών συντήρησης, απόφραξης σωληνώσεων και 

καθαρισμού  φρεατίων, δύο φορές το χρόνο των κατωτέρω έξι (6) παιδικών σταθμών του Δήμου 

Χαλανδρίου, στον προμηθευτή «ΘΕΟΔΩΡΟ Γ. ΑΝΔΡΩΝΗ –ΑΠΟΦΡΑΞΕΙΣ» έναντι του ποσού 

των 1.188,18€ συμπ/νου ΦΠΑ 23%.  

 
 

ΧΩΡΟΣ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Α΄ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 

paidikos.stathmos1@halandri.gr 

 

 

ΗΡΩΔΟΥ ΑΤΤΙΚΟΥ 39 T.K.15234 

Β΄ ΠΑΙΔΙΚΟΣ  ΣΤΑΘΜΟΣ 

bpaidikoschal@gmail.com 

 

ΑΝΔΡΕΑ ΚΑΛΒΟΥ 16 

T.K.15233 

ΣΤ΄ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
Email: stpaidikosstathmos@yahoo.gr 

 

 
ΚΝΩΣΣΟΥ & 

ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ T.K.15232 

Η΄ ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  

hpaidikos.stathmos@gmail.com 

 

 

ΚΙΡΚΗΣ  & ΜΙΝΩΟΣ 8 T.K.15238 

 

5ο ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΡΩΤΕΩΣ 20 

 

6ο ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΓΑΛΗΝΗΣ 55  

 

Δ. Οι υπηρεσίες από τον συγκεκριμένο πάροχο θα εκτελούνται σύμφωνα με τα αναφερόμενα 

στην με αριθμ.1/2016 μελέτη της Προσχολικής Αγωγής.  

 

Ε. Η πληρωμή της αξίας των τιμολογίων θα γίνεται με  την έκδοση χρηματικών ενταλμάτων  

πληρωμής  και την προσκόμιση των νομίμων δικαιολογητικών. 

 

 

Ο   ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 
        ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 

         

 

ΑΔΑ: ΩΥΧΗΩΗΔ-1ΨΝ



                                                                           

 

    

ΑΔΑ: ΩΥΧΗΩΗΔ-1ΨΝ


		2017-06-19T10:09:36+0300
	Athens




